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SIMEG ' TERNATIONAL 1 S.A DE C.V.
; CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: | 05/05/11  9:25:32
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE R ’
PEDIDO: 005752 CONTRATO:10436 REMISION:  026430-1
PRODUCTO: | CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO | ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM B6/94 EMBARQUEN AUTOTRANSPORTES RODR /
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) TERMINADO:
ANALISIS : QUIMICOS:
COLADA $ P $S % 6&n $C %Cu %Mo %Si %N %Cr $V  %Mn %MD
voirme oy ome oo eos  as00  oieo 1700 L1000 0500 0020 6300 000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
woa 9,31 69,685 g T

ATADOS DE LA COLADA
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